Wykaz $rodkéw Zewnetrznych pozyskanych przez ZPiT Jagodki

rok 2018

wplywy z zajeé umuzykalniajacych i ruchowo tanecznych
wptaty uczestnikéw zgrupowarn | warsztatéw artystycznych
darowizn

Odptatne koncerty

Projekt "Kolej na Niepodlegios¢"

razem

rok 2019

wplywy z zaje¢ umuzykalniajacych i ruchowo tanecznych
Odptatne koncerty

wplaty uczestnikéw zgrupowar i warsztatow artystycznych
darowizn

razem

rok 2020

wplywy z zajeé umuzykalniajacych i ruchowo tanecznych
Odptatne koncerty

Umorzenie sktadek ZUS 03-05/2020 Covid

razem

24 910,00 zt
38 730,00 zt
1 238,98 zt
5500,00 zt
36 545,00 zi
106 923,98 zt

19 275,00 zt
2 500,00 zt
37 980,00 zt
1156,52 zt
60 911,52 zt

7 122,50 zt
1 200,00 zt
10 074,45 zt
18 396,95 zt
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